
ON.0007.361.2022 

 

Uchwała Nr L/361/2022 

Rady Powiatu w Ostrołęce 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

Powiatu Ostrołęckiego w 2022 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLIX/355/2018 Rady Powiatu w Ostrołęce 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze Powiatu Ostrołęckiego (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 8301) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego przyznaje się dotacje na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Ostrołęckiego w 2022 r. zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

 

§ 2. 

1. Na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Ostrołęckiego 

w 2022 r. udziela się dotacji w wysokościach określonych w załączniku do uchwały, na 

łączną kwotę 200 000,- zł. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o których mowa w ust. 1, zostaną określone  

w indywidualnych umowach zawartych z podmiotami, których wnioski zostały wybrane do 

realizacji. 

3. Środki na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 

2022 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Ostrołęcki 

/-/ 

Stanisław Kubeł 

 

 

 

 

 

 


